Support Gravity avec recharge sans fil
SKU: TESUPPGRAVWIR10W
Support universel avec recharge sans fil, doté d’une fermeture facile, de pince pour
bouche d’aération et de Système Automatique de Détection
LES DEUX ÂMES DE GRAVITY
Un produit, deux fonctions. Le support Gravity avec recharge sans fil peut être utilisé pour fixer votre smartphone dans la
voiture mais aussi pour le recharger sans fil. Un accessoire incroyable, un concentré de technologie au service de la commodité.
COMME SUPPORT
Gravity est doté d’une pince pratique pour fixer le support à la bouche d’aération de votre voiture.
La particularité de ce produit est sans doute la fermeture facile. Il suffira de poser votre smartphone sur le bras inférieur du
support et la gravité fera le reste : le poids du téléphone fera en sorte que les pinces latérales se ferment instantanément afin
d’éviter des chutes accidentelles ou des glissements.
COMME BASE DE RECHARGE
Ce support peut aussi être utilisé comme base de recharge sans fil. Pour utiliser cette fonction, il sera nécessaire d’employer le
câble USB-Micro USB que vous trouverez dans le paquet. Branchez Gravity à l’extrémité Micro USB et l’USB à l’entrée du chargeur
de l’allume-cigare de votre voiture.
Ainsi le support transférera l’énergie captée à votre téléphone sans l’utilisation de fil. Gravity est conçu pour tous les dispositifs
mobiles qui supportent la technologie QI : grâce à cette modalité d’alimentation sans fil, l’efficacité de la recharge peut dépasser
les 70%.
RAPIDITÉ EN TOUTE SÉCURITÉ
Pour profiter de la recharge rapide et obtenir un niveau de recharge du smartphone à 50% après 30 minutes, il est nécessaire de
brancher Gravity à un chargeur Quick Charge. Les dispositifs QC sont en mesure de réduire considérablement la durée
nécessaire d’alimentation.
La technologie ADS (Automatic Detection System) permet à ce chargeur de reconnaître les exigences d’alimentation du
dispositif en garantissant le niveau adéquat d’alimentation afin d’en éviter la surchauffe. Grâce à ce système innovatif, la petite
base peut recharger, entre autres, des smartphones comme les iPhone X, 8 et 8 Plus qui requièrent une puissance de 7,5W.
COMPAGNON DE VOYAGE
Gravity est pour vous le bon produit, si vous recherchez un support innovatif et multifonctions. Choisissez-le comme compagnon
de voyage idéal pour ne jamais tomber en panne de batterie .
CARACTERISTIQUES:
Support avec recharge rapide sans fil
Technologie ADS (Automatic Detection System)
Puissance max: 10W
Fermeture automatique pour fixer le smartphone entre les pinces
Pince pour accrocher le support à la bouche d’aération
Distance de transmission: 3-8 mm
Câble de recharge USB 2.0 – Micro USB inclus dans le paquet
Support Gravity avec recharge sans fil
SKU: TESUPPGRAVWIR10W
Données techniques
Fermeture: Automatique
Mode de fixation: Clip pour prise d'air
Distance de transmission: 3-8 mm
Entrée: DC5V/2A 9V/1.7A
Sortie: DC5V/1A 9V/1.1A
Adapté pour: Smartphones possédant la technologie QI
Technologie: ADS (Automatic Detection System)
Type de chargement: Rapide avec chargeur Quick Charge
Accessoires inclus: Câble USB/Micro USB
EAN: 8018417254178
SKU: TESUPPGRAVWIR10W
Poids: 90 g
Puissance maximale distribuée: 10 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 90 mm
Largeur Pack: 83 mm
Profondeur Inner: 200 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 245 g
Largeur Inner: 240 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 540 mm
Hauteur Inner: 260 mm
Poids Inner: 1640 g
Largeur Master: 420 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 6500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it